
Nr sprawy: ZP/50/2021                                                                               Zegrze, dn. 08 lipca 2021r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 

2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 08.06.2021 r. o godzinie 10:30 

w postępowaniu na „Zakup i dostawa odzieży sportowej i sprzętu sportowego.   

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 08.06.2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

 

L.p. 

Nazwa, imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena lub koszt zawarty  

w ofertach( brutto) 

60% 

Termin realizacji 

zamówienia 

40% 

1 

SK-SPORT Sp. J 

S.Gulina ; K. Łuszcz 

ul. Siemieńskiego 14 

35-203 Rzeszów 

Cz.1 

 

86 483,76 zł 

 

50 dni 

Cz.2 

 

87 214 ,38 zł 

 

50 dni 

2 
Biegosfera Sp.z o.o. 

ul. Okrężna 8 

44-100 Gliwice 

Cz.1 

 

89 122,25 zł 

 

50 dni 

Cz.2 

 

94 213,82 zł 

 

50 dni 

 

 

                                  KOMENDANT 

 

                                  płk Janusz NOWAKOWICZ 

 

 


